
 

 

PORTARIA N.º 18.930, DE 04/11/2022. 

 

 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA 

PARA TRATAMENTO DE SAÚDE. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS 

DA LEI N.º 3.963, DE 28/08/2015; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Conceder ao Servidor abaixo descrito licença para Tratamento de 

Saúde: 

 

NOME MATR. PERÍODO Processo 

Eletrônico 

José Ivo Loyola 1233 21/11/2022 a 19/05/2023 24310/2022 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de novembro de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 390035003700320035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-11-07T09:53:30-0300




